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Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-20

1x CORSAIR ICUE LINK CABLE 2X 135MM BLANC 90 ° CL-9011134-WW |

Aucune description disponible pour cet article

Nom

Titre

Type de chéssis compatible
Type

Couleur du produit

Longueur du cable d'adaptation
Installation facile

Connecteur 1

Connecteur 2

Longueur de céble

Quantité

Code EAN

CL-9011134-WW

Corsair CL-9011134-WW Compartiment pour ordinateur
Universel Cable d'extension ARGB

Universel

Céble d'extension ARGB
Blanc

13,5cm

Oui

LINK

LINK

0,135 m

2 piéce(s)
0840006673798

Détail et montant _

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):

Prix individuel (TVAC, en euro):

20-12-2025
13.14 €
159€

1

15.9€
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